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STATO PATRIMONIALE
AL 31 DICEMBRE 2000

ATTIVO

A) CREDITI V/ISOCI PER VERSAMENTI
ANCORA DOVUTI

B)
B.

01.
02 .
03.
04

| TOTALE A)
IMMOBILIZZAZIONI

Immobilizzazioni Immateriali

Costi di impianto ed ampliamento
Costi di ricerca, sviluppo e pubbi.
Diritti di brev.ind e opere ingegno
Diritto d'uso permanente degli immobili di proprieta del

Comune di Torino

05
06.
07.

01
02.
03

05.

8.l
01.

b)
c)
02.

b)
c)
d)
03.

Avviamento
Immobilizzazioni in corso e acconti
Altre

Totale B.1
Immobilizzazioni Materiali

Terreni e fabbricati
Impianti e macchinari
Attrezzature industriali e comm.li
Altri bemi '
immobilizzazioni in corso e acconti
Totale B.1I
immobilizzazioni Finanziarie

Partecipazion in

Imprese controliate
Imprese collegate

Altre imprese

Crediti

verso imprese controllate
verso imprese collegate
verso controlianti

verso altri
Altri titoli
Azioni proprie (Val. nomin.)

Totale B.ill

TOTALE B)

31/12/00 31/12/99
6.750.666.667  10.185.000.000
6.750.666.667 10.185.000.000
94.204.500 32.865.200
0 0
658.801.111 828.303.395
87.730.500.000  87.730.500.000
0 0
0 0
0 0

88.483.505.611

88.591.668.595

0

199.153.495
2.327.840.118
14.309.720.979

0

185.619.238
2.192.748.033
14.399.938.917

117.000.000 172.255.650
16.953.714.592  16.950.561.838
0

0

1.936.270 0

0

0

0

0

0

0

1.936.270 0
105.439.156.473  105.542.230.433




C) ATTIVO CIRCOLANTE

C.I Rimanenze

01. Materie prime, sussid. e consumo
02. Prodotti in lav. e semilavorati
03. Lavori in corso su ordinazione
04. Prodotti finiti e merci
05. Acconti

Totale C.I
C.1 Crediti

01. verso clienti
esigibili entro l'esercizio successivo
02. verso imprese controllate
03. verso imprese collegate
04. verso controllanti
05. verso altri
esigibili entro l'esercizio successivo
Totale C.It

C.I Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni
01. Partecipaz. In imprese controilate

02. Partecipaz. In imprese collegate
03. Altre partecipazioni
04. Azioni propnie (Val. nom.)
05. Altri titoli

Totale C.i
C.1V Disponibilita’ Liquide

01. Depositi bancari e postali

02. Assegni
03 Denaro e valori in cassa
Totale C.IV
TOTALE C)

D) RATEIE RISCONTI

01. Ratei attivi
02. Risconti attivi
03. Disaggio su prestiti

TOTALE D)

TOTALE ATTIVO (A+B+C+D)

31/12/2000 31/12/1999
387.620.463 468.957.209
0
0
| 0
0 0
387.620.463 468.957.209
2.035.964.585 1.021.633.652
0 0
0 0
0 0
9.383.202.530  15.169.154.528
11.419.167.195___16.190.788.180
0
0
0
0
7.428.011.004 0
7.428.011.004 0

6.721.263.723

21.159.875.939

0 0

126.667.464 39.303.394
6.847.931.187  21.199.179.333
26.082.729.769  37.858.924.722
150.100.168 0
292.704.315 44.819.518

0 0

- 442.804.483 44.819.518
138.715.357.392 153.630.974.673




PASSIVO
A) PATRIMONIO NETTO

A.l Patrimonio

di cui L. 87.730.500.000 per il valore, nell'attivo, del "diritto d'uso
permanente degli immobili di proprieta del Comune di Torino”

Al Riserva sovrapprezzo delle azioni
A.lll Riserva di rivalutazione

A.lV Riserva legale

AV Riserva azioni proprie in portaf.
A.V| Riserve statutarie

AVIl Altre riserve

A.VII Utili (Perdite) portati a nuovo
A1X Utile (Perdita) dell' Esercizio

TOTALE A)
B) FONDI PER RICHI ED ONERI

01. Fondi di trattam. quiescenza simili
02. Fondi per imposte
03. Altri

TOTALE B)

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
LAVORO SUBORDINATO
TOTALE C)

D) DEBITI

01. Obbligazioni
02. Obbligazioni convertibili
03. Debiti verso banche
esigibili entro l'esercizio successivo
04. Debiti verso aitri finanziatori
05. Acconti
06. Debiti verso fornitori
esigibili entro l'esercizio successivo
07. Debiti rapp.da titoli di credito
08. Debiti viimprese controllate
09. Debiti viimprese collegate
10. Dedbiti v/controllanti
11. Debiti tributari
esigibili entro 'esercizio successivo
12. Debiti v/istit. Previdenziali
esigibili entro I'esercizio successivo

31/12/12000

91.545.409.122

31/12/1999

91.527.123.283

0
0

0

0

0

0

0

(1.465.662.299) 18.285.839
90.079.746.823 _ 91.545.409.122
0 - 0

243.917.000 243.917.000
820.000.000 720.000.000
1.063.917.000 963.917.000
11.570.984.390  10.819.921.152
11.570.984.390  10.819.921.152
0 0

0 0

0 317.894.847

0 0

0 0
6.037.560.837 6.016.346.712
0 0

0 0

0 0

0 0

1.137.150.852

1.764.653.096

1.144.010.539

1.646.431.245



13. Altri debiti
esigibili entro I'esercizio successivo

TOTALE D)
E) RATEIE RISCONTI

01. Ratei passivi
02. Risconti passivi
03. Aggi su prestiti

TOTALE E)
TOTALE PASSIVO (A+B+C+D+E)

CONTI D'ORDINE

01. Garanzie ricevute da terzi
02. Beni di terzi presso di noi

TOTALE CONTI D'ORDINE

31/12/2000

1.066.625.532

31/12/1999

7.032.194.020

10.005.990.317 16.156.877.363
1.173.126.914 833.891.336
24.821591.948  33.310.958.700
0 0
25.994.718.862  34.144.850.036
138.715.357.392 153.630.974.673
1.345.805.274

1.085.540.000

1.085.540.000

1.345.805.274




CONTO ECONOMICO
AL 31 DICEMBRE 2000

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

01. Ricavi da vendite e prestazioni

02. Variazione rimanenze prodotti, semilavorati finiti
03. Variazione dei favori in corso

04. incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
05. Altri ricavi e proventi

TOTALE A)
B) COSTI DELLA PRODUZIONE

06. Per materie prime sussidiarie, merci
07 Per servizi
08. Per godimento beni di terzi
09. Per il personale
a) Salari e stipendi
b) Onen sociali
c) Trattamento di fine rapporto
d) Trattamento di quiescenza e simili
e) Altri costi
10. Ammortamenti e svalutazioni
a) Ammortamento immobilizzazioni immateriali
b) Ammortamento immobilizzazioni materiali
¢) Alfre svalutazioni su immobilizzazioni

d) Svalutazione crediti dell’attivo circolante e disponibilita
liquide
11. Variazione rimanenze materie prime e merci
12. Accantonamenti per rischi
13. Altri accantonamenti

14. Oneri diversi di gestione

TOTALE B)

DIFFERENZA FRA VALORE E COSTI DELLA
PRODUZIONE :
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI

15. Proventi da partecipazioni
16. Altri proventi finanziari
a) da crediti iscritti in immobilizzazioni
b) da titoli iscritli in immobilizzazioni.
c) da titoli iscritti in attivo circofante
d) da proventi diversi dai precedenti
Totale 16.

2000 1999
10.749.838.533  9.815.035.683
0 0

0 0

685.023.513 0
48.839.555.081 __ 45.317.985.223
60.274.417.127  55.133.020.906
694.787.108 676.382.124
24.212.872652  23.351.902.289
1.963.786.387  1.978.573.797
23.077.545.771  19.797.367.895
16.025.764.405  5.386.566.785
1685.371.636  1.533.817.769
0 0

8.281.395 7.222.000
241.317.484 212.264.324
2.724.084.431  2.496.066.714
0 170.000.000

20.000.000 0
81.336.746 (97.217.730)
100.000.000 0

0 0

805.172.305 587.193.418
61.640.320.320  56.100.139.385
(1.365.903.193)  (967.118.479)
0

0 0

0 0

508.080.975 0
259.488.888 28.698.307
767.569.863 28.698.307



7. Interessi ed altri oneri finanziari
Totale 17.

TOTALE C)

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA
FINANZIARIE

18. Rivalutazioni

a) di partecipazioni

b) di immobilizzazioni finanziarie

c) di titoli iscritti in attivo circolante.

Totale 18.

19, Svalutazioni

a) di partecipazioni

b) di immobilizzazioni finanziarie

¢) di titoli iscritti in attivo circolante.

Totale 19.
TOTALE D)
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
20. Proventi
21. Oneri
TOTALE E)
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE
(A-B+C+D+E)
22. Imposte sul reddito delf'esercizio
Totale 22.

26. UTILE (PERDITA) DELL’ESERCIZIO

2000 1999
(32.523.562) (58.558.068)
(32.523.562) (58.558.068)
735.046.301 (29.859.761)

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
609.681550  3.227.141.512

(372.944.232)  (924.809.940)
236.737.318 _ 2.302.331.572

(394.119574) _ 1.305.353.332

(1.071.542.725)
(1.071.542.725)

(1.287.067.493)
(1.287.067.493)

(1.465.662.299)

18.285.839
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